MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus ​Porto Alegre
Diretoria de Extensão

RESULTADO

EDITAL COMPLEMENTAR CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 25/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2020

O DIRETOR-GERAL DO ​CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria IFRS/POA nº 156, de 17/02/2020, publicada no DOU de 27/02/2020 e de acordo
com o ​Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS​, torna público o resultado
da seleção do Edital Complementar ​Campus Porto Alegre nº 25/2020 vinculado ao Edital
Campus Porto Alegre nº 12/2020 - Seleção de Bolsista de Extensão 2020, conforme
especificado no Anexo I.

Porto Alegre, 27 de novembro de 2020.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-Geral do ​Campus​ Porto Alegre do IFRS

Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.

Tel. (51) 3930-6002 – www.poa.ifrs.edu.br – E-mail: extensao@poa.ifrs.edu.br

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus ​Porto Alegre
Diretoria de Extensão

ANEXO I

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

* ​CH: Carga horária semanal da bolsa.

Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.

Tel. (51) 3930-6002 – www.poa.ifrs.edu.br – E-mail: extensao@poa.ifrs.edu.br

Título do projeto de extensão CH* Estudante Classificação

Os jogos de tabuleiro como ferramenta
educacional

16h
Josiane Ladelfo 1º (classificado com bolsa)

Paula Adriana Ramos da Silva 2º (suplente)

Ana Maria de Jesus Cardozo 3º (suplente)

Jessica Schmidt Paim 4º (suplente)